

Niels Kastrup Holding ApS

Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr. 27 98 67 73

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/5. 2017.



Niels Kastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kastrup Holding ApS
Anemonevej 7
8370 Hadsten

Telefon: 20493110
E-mail: nk@randersradius.dk

CVR-nr.: 27 98 67 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Niels Kastrup, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.119.553, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.695.215.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-12.976	-10.912
Resultat før finansielle poster		-12.976	-10.912
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.077.559	-667.123
Finansielle indtægter	1	70.009	68.270
Finansielle omkostninger	2	<u>-877</u>	<u>-9.001</u>
Resultat før skat		1.133.715	-618.766
Skat af årets resultat	3	<u>-14.162</u>	<u>-9.830</u>
Årets resultat		<u>1.119.553</u>	<u>-628.596</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.077.559	-667.123
Overført resultat		<u>-61.406</u>	<u>-62.673</u>
		<u>1.119.553</u>	<u>-628.596</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.949.835	6.872.276
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.949.836</u>	<u>6.872.277</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.949.836</u>	<u>6.872.277</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.100.020	1.050.614
Andre tilgodehavender		62.065	67.848
Selskabsskat		<u>3.694</u>	<u>6.452</u>
Tilgodehavender		<u>1.165.779</u>	<u>1.124.914</u>
Værdipapirer		<u>494.543</u>	<u>483.704</u>
Værdipapirer		<u>494.543</u>	<u>483.704</u>
Likvide beholdninger		<u>95.056</u>	<u>205.967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.755.378</u>	<u>1.814.585</u>
Aktiver i alt		<u>9.705.214</u>	<u>8.686.862</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.546.472	2.468.913
Overført resultat		5.920.343	5.981.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	6	<u>9.695.215</u>	<u>8.676.862</u>
Anden gæld		<u>9.999</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.999</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.999</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>9.705.214</u>	<u>8.686.862</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.406	52.798
Andre finansielle indtægter	<u>20.603</u>	<u>15.472</u>
	<u>70.009</u>	<u>68.270</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>877</u>	<u>9.001</u>
	<u>877</u>	<u>9.001</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.364	11.364
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.798</u>	<u>-1.534</u>
	<u>14.162</u>	<u>9.830</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>4.403.363</u>	<u>4.403.363</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.403.363</u>	<u>4.403.363</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.468.913	3.136.036
Årets resultat	<u>1.077.559</u>	<u>-667.123</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>3.546.472</u>	<u>2.468.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.949.835</u>	<u>6.872.276</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
R+R Holding ApS	Hadsten	50%	7.949.834	1.077.559

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>28.788</u>	<u>28.788</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>28.788</u>	<u>28.788</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-27.349	-27.349
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-1.438</u>	<u>-1.438</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-28.787</u>	<u>-28.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dankon Sp.z.o.o.z	Polen	24%	0	0

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.468.913	5.981.749	101.200	8.676.862
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	1.077.559	-61.406	103.400	1.119.553
Egenkapital 31. december 2016	125.000	3.546.472	5.920.343	103.400	9.695.215

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for Randers+Raidus A/S, R+R Produktion A/S og Radius Ejendomme ApS samlede bankmellemværende, der pr. 31/12 2016 udgår ca. 12.192 t.kr.